

भारत सरकार Government of India
परमाणु ऊर्जा विभाग Department of Atomic Energy
केन्द्रीयकृत कॉडर अनुआग Centralised Cadre Section

अनुशक्ति भवन AnushaktiBhavan,
छ.सि.म. मार्ग C.S.M. Marg,
मुंबई Mumbai 400 001

Ref. No.: 12/4/2018-CCS/ 3122

March 8, 2019

विषय : सहायक निदेशक (राजभाषा) (वित्त मैट्रिक्स का लेवल 10) के पद के लिए डीपीसी द्वारा बनाई अई दस्तावेज सूची का प्रकाशन
 Subject: Publication of Select list drawn by the DPC for the post of
 Assistant Director (OL) (Level 10 of Pay Matrix)

विभागीय पदोन्नति समिति ने दिनांक 7.3.2019 को 1430 बजे को परमाणु ऊर्जा विभाग, मुंबई में सहायक निदेशक (राजभाषा) (वित्त मैट्रिक्स का लेवल 10) के बोर्ड में पदोन्नति हेतु अधिकारियों को पैनल में रखने पर विचार करने के लिए बैठक की जिसमें निम्नवत् पैनल बनाया गया है :

The Departmental Promotion Committee which met on 7.3.2019 at 1430 Hrs. in the Department of Atomic Energy, Mumbai, to consider empanelment for promotion to the grade of Assistant Director (OL) (Level 10 of Pay Matrix) has drawn up the panel as follows:

<u>GENERAL PANEL</u>	
1	श्रीमती कुंजन त्रिपाठी, वरिष्ठ हिंदी अनुवादक, नाईस, हैदराबाद Smt. Kunjan Tripathi, Sr. Hindi Translator, NFC, Hyderabad
2	श्री प्रफुल्ल शाव, वरिष्ठ हिंदी अनुवादक, सारोंस, कलपकम Shri Prafulla Saw, Sr. Hindi Translator, GSO, Kalpakkam
3	श्री नवीन एम. भाटे, वरिष्ठ हिंदी अनुवादक, आपालो, मुंबई Shri Navin M. Bhate, Sr. Hindi Translator HWB, Mumbai
4	श्री विमल कुमार शुक्ल, वरिष्ठ हिंदी अनुवादक, पजपि, मुंबई Shri Vimal Kumar Shukla, Sr. Hindi Translator, DAE, Mumbai
5	श्रीमती शोभा आनंदा भक्तन, वरिष्ठ हिंदी अनुवादक, पर्याजि, बैंगलूरु Smt. Sobha Ananda Bhakthan, Sr. Hindi Translator, AMD, Bengaluru
<u>SC PANEL</u>	
1	श्री. ध. र. परमार, वरिष्ठ हिंदी अनुवादक, भापस, बोडा Shri D.R. Parmar, Sr. Hindi Translator, HWP, Baroda

- डॉ. पंकज मेहता, वरिष्ठ हिंदी अनुवादक, पर्याजि, हैदराबाद के संबंध में डीपीसी के प्रेक्षणों को मुद्ररबंद करार में रखा गया है।
The findings of the DPC in r/o. Dr. Pankaj Mehta, Sr. Hindi Translator, AMD, Hyderabad has been kept in the sealed cover.
- पैनलबद्ध अधिकारियों को तद్वारा सूचित कर दिया जाए।
The empanelled officers may be informed accordingly.

जयश्री एस. 8.3.19
(जयश्री एस. Jayashree S.)
अवर सचिव Under Secretary

- पञ्चवि की इकायों के सभी प्रमुख / All Heads of Units of DAE
- पञ्चवि की इकायों के सभी प्रशासनिक प्रमुख / All Administrative Heads of Units of DAE
- संबंधित कर्मचारीगण – उचित माध्यम से / Officials Concerned through proper channel
- पञ्चवि के सभी अधिकारी एवं अनुआग / All officers and Sections in DAE
- प्रमुख, सीआईएसडी, पञ्चवि, मुंबई – पञ्चवि की वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ
Head, CISD, DAE, Mumbai - with a request to upload on DAE website